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 2  26,203,389,000.00 PRESUPUESTO GENERAL 001

 2.1  7,746,533,000.00 ADMINISTRACIÓN CENTRAL 001

 2.1.1  7,146,533,000.00 FUNCIONAMIENTO 001

 2.1.1.1  1,606,116,000.00 GASTOS DE PERSONAL 001

 2.1.1.1.1  971,971,000.00 SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NÓMINA 001

2.1.1.1.1.001 709,200,000.00SUELDO PERSONAL NÓMINA 001

2.1.1.1.1.002 13,851,000.00GASTOS DE REPRESENTACIÓN 001

2.1.1.1.1.003 69,400,000.00PRIMA DE NAVIDAD 001

2.1.1.1.1.004 76,410,000.00PRIMA DE VACACIONES 001

2.1.1.1.1.005 38,210,000.00PRIMA DE SERVICIOS 001

2.1.1.1.1.006 19,100,000.00SUBSIDIO DE TRANSPORTE 001

2.1.1.1.1.007 30,500,000.00BONIFICACIÓN DE DIRECCIÓN 001

2.1.1.1.1.008 0.00EXTRAS, RECARGOS NOCTURNOS, DOMINICALES Y FESTIVOS 001

2.1.1.1.1.009 2,000,000.00PRIMA DE ANTIGÜEDAD 001

2.1.1.1.1.010 13,300,000.00SUBSIDIO ALIMENTACION 001

 2.1.1.1.2  410,000,000.00 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 001

2.1.1.1.2.001 190,000,000.00HONORARIOS 001

2.1.1.1.2.002 220,000,000.00JORNALES 001

 2.1.1.1.3  224,145,000.00 CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NÓMINA 001

 2.1.1.1.3.1  72,095,000.00 PARAFISCALES 001

2.1.1.1.3.1.001 4,010,000.00SENA 0.5% 001

2.1.1.1.3.1.002 4,010,000.00ESAP 0.5% 001

2.1.1.1.3.1.003 24,025,000.00ICBF 3% 001

2.1.1.1.3.1.004 8,010,000.00EIIT 1% 001

2.1.1.1.3.1.005 32,040,000.00CONFAMILIARES 4% 001

 2.1.1.1.3.2  61,500,000.00 APORTES A LA SALUD 001

2.1.1.1.3.2.001 61,500,000.00APORTES A LA SALUD 8.5% 001

 2.1.1.1.3.3  86,750,000.00 APORTES FONDO DE PENSIONES 001

2.1.1.1.3.3.001 86,750,000.00APORTES FONDO DE PENSIONES 12% 001

 2.1.1.1.3.4  3,800,000.00 APORTES RIESGOS PROFESIONALES 001

2.1.1.1.3.4.001 3,800,000.00APORTES RIESGOS PROFESIONALES 001

 2.1.1.2  649,000,000.00 GASTOS GENERALES 001

 2.1.1.2.1  232,000,000.00 ADQUICISIÓN DE BIENES 001

2.1.1.2.1.001 85,000,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS 001

2.1.1.2.1.002 5,000,000.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES 001

2.1.1.2.1.003 24,000,000.00SEGUROS 001

2.1.1.2.1.004 20,000,000.00COMBUSTIBLE 001

2.1.1.2.1.005 60,000,000.00MANTENIMIENTO BIENES FISCALES 001

2.1.1.2.1.006 18,000,000.00MANTENIMIENTO VEHICULOS 001

2.1.1.2.1.007 15,000,000.00MATENIMINENTO EQUIPOS 001

2.1.1.2.1.008 5,000,000.00DOTACION 001

 2.1.1.2.2  417,000,000.00 ADQUISICIÓN DE SERVICIOS 001

2.1.1.2.2.001 20,000,000.00VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 001

2.1.1.2.2.002 120,000,000.00SERVICIOS PUBLICOS 001

2.1.1.2.2.003 35,000,000.00COMUNICACIONES 001

2.1.1.2.2.004 35,000,000.00GASTOS BANCARIOS Y FIDUCIARIOS 001

2.1.1.2.2.005 15,000,000.00ATENCION GASTOS CONVENCION COLECTIVA DE TRABAJO 001

2.1.1.2.2.006 190,000,000.00SERVICIO DE VIGILANCIA, ASEO, ARCHIVO Y OTROS 001

2.1.1.2.2.007 1,000,000.00GASTOS JUDICIALES Y NOTARIALES 001

2.1.1.2.2.009 1,000,000.00DEVOLUCION DE IMPUESTOS 001

 2.1.1.3  4,891,417,000.00 TRANSFERENCIAS 001

 2.1.1.3.1  4,487,400,000.00 TRANSF DE PREVISION Y SEGURIDAD SOCIAL 001

2.1.1.3.1.001 3,945,000,000.00PAGO MESADA PENSIONAL 001

2.1.1.3.1.002 180,000,000.00APORTES EN SALUD 001

2.1.1.3.1.003 260,000,000.00APORTES EN PENSIONES 001
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2.1.1.3.1.004 20,000,000.00GASTOS CONVENCIONALES JUBILADOS , PENSIONADOS 001

2.1.1.3.1.005 0.00CUOTAS PARTES PENSIONALES 001

2.1.1.3.1.006 0.00CONTINGENCIAS, SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 001

2.1.1.3.1.007 82,400,000.00CESANTIAS 001

 2.1.1.3.2  4,017,000.00 A ENTIDADES PUBLICAS Y OTRO 001

2.1.1.3.2.001 0.00FONPET VENTAS DE ACTIVOS 001

2.1.1.3.2.002 4,017,000.00FEDERACIÓN DE MUNICIPIOS 001

2.1.1.3.2.003 0.00OTRAS TRANSFERENCIAS 001

 2.1.1.3.3  400,000,000.00 PROGRAMA DE SANEAMIENTO FISCAL 001

2.1.1.3.3.001 200,000,000.00DÉFICIT FISCAL 001

2.1.1.3.3.002 200,000,000.00FONDO DE CONTINGENCIAS 001

 2.1.2  600,000,000.00 TRANSFERENCIAS PARA TERCEROS 013

 2.1.2.1  600,000,000.00 CORPOCALDAS 013

2.1.2.1.001 600,000,000.00CORPOCALDAS 003

 2.1.2.2  0.00 FEDEGAN 013

2.1.2.2.001 0.00FEDEGAN 013

 2.1.2.3  0.00 PORCICULTURA 013

2.1.2.3.001 0.00PORCICULTURA 013

 2.1.2.4  0.00 HOSPITAL 013

2.1.2.4.001 0.00HOSPITAL 013

 2.1.2.5  0.00 RETENCION EN LA FUENTE 013

2.1.2.5.001 0.00RETENCION EN LA FUENTE 013

 2.2  17,986,267,140.00 INVERSION 001

 2.2.1  50,000,000.00 IMPUESTO AL TABACO 001

2.2.1.001 50,000,000.00DEPORTES-IMPUESTO AL TABACO 015

 2.2.2  0.00 INVERSION RECURSOS DEL CREDITO 001

2.2.2.001 0.00VIAS TERCIARIAS RECURSOS DEL CREDITO 001

 2.2.3  3,182,000,000.00 INVERSION RECURSOS SGP 019

 2.2.3.1  1,021,000,000.00 PROGRAMA CALIDAD EDUCACION 019

2.2.3.1.001 296,000,000.00SERVICIOS EDUCACION GRATUIDAD 019

2.2.3.1.002 138,000,000.00MEJORAMIENTO PLANTAS FISICAS 019

2.2.3.1.003 182,000,000.00TRANSPORTE ESCOLAR 019

2.2.3.1.004 5,000,000.00CAPACITACION DOCENTES 019

2.2.3.1.005 20,000,000.00CIENCIAS-TECNOLOGIA-BILIGUISMO 019

2.2.3.1.006 35,000,000.00DOTACION COLEGIO Y ESCUELAS 019

2.2.3.1.007 185,000,000.00SERVICIOS PUBLICOS-EDUCACIÓN 019

2.2.3.1.008 155,000,000.00APOYO AL PEI 019

2.2.3.1.009 5,000,000.00FERIA DE LA CIENCIA 019

2.2.3.1.010 0.00RECURSOS DEL BALANCE 019

2.2.3.1.011 0.00EDUCACION POBLACION DESPLAZADA 019

2.2.3.1.013 0.00SEGURO ESTUDIANTIL 019

2.2.3.1.014 0.00RENDIM FINANC EDUCACIÓN-SGP 019

 2.2.3.2  93,000,000.00 PROGRAMAS ALIMENTACION ESCOLAR 004

2.2.3.2.001 93,000,000.00ALIMENTACION ESCOLAR 004

2.2.3.2.002 0.00RECURSOS DEL BALANCE 004

2.2.3.2.003 0.00ALIMENTACION ESCOLAR DESPLAZADOS 004

2.2.3.2.004 0.00RENDIM FINANC ALIMENT ESCOLAR 004

 2.2.3.3  996,000,000.00 PROGRAMA DE AGUA POTABLE 018

2.2.3.3.001 310,000,000.00SUBSIDIOS PDA 018

2.2.3.3.002 0.00INVERSION PDA 018

2.2.3.3.003 686,000,000.00INVERSION ACUEDUCTO 018

2.2.3.3.004 0.00INVERSION ALCANTARILLADO 018

2.2.3.3.005 0.00INVERSION ASEO 018

2.2.3.3.006 0.00RECURSOS DEL BALANCE 018

2.2.3.3.007 0.00RENDIM FINANC AGUA POTABLE 018
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 2.2.3.4  1,072,000,000.00 PROPOSITO GENERAL DE INVERSION 020

 2.2.3.4.1  76,000,000.00 CULTURA 010

2.2.3.4.1.001 15,000,000.00ENCUENTROS CULTURALES 010

2.2.3.4.1.002 20,000,000.00CONCIERTO AL PARQUE 010

2.2.3.4.1.003 5,000,000.00FORMACION MUSICA ALTERNATIVA 010

2.2.3.4.1.004 1,000,000.00CINE CLUB 010

2.2.3.4.1.005 9,000,000.00APOYO CASA DE LA CULTURA 010

2.2.3.4.1.006 10,000,000.00FIESTAS CULTURAS CAFETERAS 010

2.2.3.4.1.007 5,000,000.00FORMACION TEATRAL 010

2.2.3.4.1.008 5,000,000.00PLANTAS FISICAS 010

2.2.3.4.1.009 5,000,000.00BANDAS DE MUSICA Y/O CHIRIMIAS 010

2.2.3.4.1.010 1,000,000.00SEMILLERO DE TEATRO 010

2.2.3.4.1.011 0.00RECURSOS DEL BALANCE 010

2.2.3.4.1.012 0.00RENDIM FINANC CULTURA-SGP 010

 2.2.3.4.2  101,000,000.00 PROGRAMA DE DEPORTE 009

2.2.3.4.2.001 35,000,000.00APOYO A CLUBES DEPORTIVOS 009

2.2.3.4.2.002 20,000,000.00APORTES DEPORTES EXTREMOS 009

2.2.3.4.2.003 10,000,000.00DOTACION Y TROFEOS 009

2.2.3.4.2.004 27,000,000.00PLAN DE RECREACION 009

2.2.3.4.2.005 9,000,000.00ESCENARIOS DEPORTIVOS 009

2.2.3.4.2.006 0.00RECURSOS DEL BALANCE 009

2.2.3.4.2.008 0.00RENDIM FINANC DEPORTES-SGP 009

 2.2.3.4.3  895,000,000.00 PROGRAMAS OTROS SECTORES 020

 2.2.3.4.3.1  445,000,000.00 VIAS 020

2.2.3.4.3.1.001 245,000,000.00MANTENIMIENTO DE VIAS RURALES 020

2.2.3.4.3.1.002 200,000,000.00MATENIMIENTO DE VIAS URBANAS 020

2.2.3.4.3.1.003 0.00RECURSOS DEL BALANCE 020

 2.2.3.4.3.2  50,000,000.00 VIVIENDA 020

2.2.3.4.3.2.001 10,000,000.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA URBANA 020

2.2.3.4.3.2.002 10,000,000.00MEJORAMIENTO DE VIVIENDA RURAL 020

2.2.3.4.3.2.003 30,000,000.00VIVIENDA NUEVA 020

 2.2.3.4.3.3  400,000,000.00 PROGRAMAS ESPECIALES 020

2.2.3.4.3.3.001 50,000,000.00PARQUE LINEAL 020

2.2.3.4.3.3.002 200,000,000.00PARQUE RECREACIONAL 020

2.2.3.4.3.3.003 100,000,000.00PREYECTO RENOVACION URBANA 020

2.2.3.4.3.3.004 0.00PLAZA DE MERCADO-DISEÑO, REMODELACION Y MATENIMIENTO  020

2.2.3.4.3.3.005 50,000,000.00 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL SOTFWARE 020

2.2.3.4.3.4 0.00PRIMERA INFANCIA 020

2.2.3.4.3.6 0.00RENDIM FINANC OTROS SECTORES 020

 2.2.5  4,854,667,140.00 INVERSION CON RECURSOS PROPIOS 001

 2.2.5.1  1,340,000,000.00 CONVENIO 001

2.2.5.1.001 470,000,000.00CUERPO DE BOMBEROS 003

2.2.5.1.002 150,000,000.00APOYO ANCIANATO 003

2.2.5.1.003 650,000,000.00ALUMBRADO PUBLICO 001

2.2.5.1.004 20,000,000.00CONVENIO DEFENSA CIVIL, BYR,CRUZ ROJA, CLOPADE 001

2.2.5.1.005 50,000,000.00CENTROS VIDA 001

2.2.5.1.006 0.00HOSPITAL 003

 2.2.5.2  687,867,140.00 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 001

2.2.5.2.001 70,000,000.00INFRAESTRUCTURA PALACIO 001

2.2.5.2.002 50,000,000.00CENTRO DOCUMENTAL (ARCHIVO MUNICIPAL) 001

2.2.5.2.003 20,000,000.00BIENESTAR LABORAL Y/O SALUD OCUPACIONAL 001

2.2.5.2.004 30,000,000.00PLAN DE CAPACITACION 001

2.2.5.2.005 0.00TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACION 001

2.2.5.2.006 50,000,000.00PRIMERA ETAPA DEL SISTEMA GEOREFERENCIADO 001

2.2.5.2.007 21,000,000.00IMPLEMENTACION DEL MECI Y GESTION DE CALIDAD 001
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2.2.5.2.008 121,867,140.00COMPRA Y REPOSICION DE MUEBLES Y ENSERES 001

2.2.5.2.009 180,000,000.00PLAN BASICO DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL 001

2.2.5.2.010 0.00APOYO A COMITES DE CONTROL SOCIAL Y VEEDURIAS 001

2.2.5.2.011 5,000,000.00RENDICION DE CUENTAS 001

2.2.5.2.012 0.00GOBIERNO EN LINEA 001

2.2.5.2.013 0.00INVENTARIO DE BIENES DE USO PUBLICO 001

2.2.5.2.014 70,000,000.00SOFTWARE 001

2.2.5.2.015 20,000,000.00RECUPERACION DE BIENES USO PUBLICO ADQUISICION Y/O MANTENIMIENTO SISTEMAS INFORMACION 001

2.2.5.2.016 30,000,000.00COMPRA Y ENTREGA DE FACTURACION 001

2.2.5.2.017 20,000,000.00CONTROL INTERNO DISCIPLINARIO Y/O CUOTAS PARTES, JURISDICCION COACTIVA 001

2.2.5.2.018 0.00FORTALECIMIENTO A LA DEMOCRACIA (GASTOS ELECTORALES) 001

 2.2.5.3  365,000,000.00 EJE ECONOMICO 001

2.2.5.3.001 0.00ZONA FRANCA 001

2.2.5.3.002 5,000,000.00PROMOCION TURISTICA 001

2.2.5.3.003 5,000,000.00AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL 001

2.2.5.3.004 0.00MODELO EMPRESARIAL SOLIDARIO 001

2.2.5.3.005 5,000,000.00CONVENIO OBSERVATORIO DE EMPLEO 001

2.2.5.3.006 200,000,000.00INFRAESTRUCTURA EMAO 001

2.2.5.3.007 50,000,000.00DOTACION EMAO 001

2.2.5.3.008 50,000,000.00FUNCIONAMIENTO EMAO 001

2.2.5.3.009 50,000,000.00APOYO AL SECTOR AGROPECUARIO 001

2.2.5.3.010 0.00PUBLICACIONES 001

2.2.5.3.011 0.00APOYO PROGRAMAS ODE 001

 2.2.5.4  411,000,000.00 SEGURIDAD 001

2.2.5.4.001 30,000,000.00COMBUSTIBLE POLICIA 001

2.2.5.4.002 0.00CONVENIO DMS 001

2.2.5.4.003 22,000,000.00POLICIA BACHILLERES 001

2.2.5.4.004 140,000,000.00INSPECCION DE POLICIA Y COMISARIAS 001

2.2.5.4.005 4,000,000.00CONVENIO SIES 001

2.2.5.4.006 150,000,000.00INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE CAMARAS 001

2.2.5.4.007 0.00SOCIALIZACION DEL REGLAMENTO DE CONVIVENCIA 001

2.2.5.4.008 15,000,000.00CONVENIO INPEC 001

2.2.5.4.009 0.00PROGRAMA DE DERECHOS HUMANOS 001

2.2.5.4.010 0.00DOTACION Y MANTENIMIENTO DE INSPECCIONES DE POLICIA 001

2.2.5.4.011 50,000,000.00PLAN MUNICIPAL DE SEGURIDAD APOYO LOGISTICO POLICIA 001

 2.2.5.5  400,800,000.00 POBLACION VULNERABLE 001

2.2.5.5.001 17,000,000.00FIN DE SEMANA CON SIMON 001

2.2.5.5.002 17,000,000.00PLAN GUARDIAN 001

2.2.5.5.003 7,500,000.00CONVENIO JARDINES SOCIALES 001

2.2.5.5.004 11,300,000.00ATENCION NIÑOS PRIMERA INFANCIA 001

2.2.5.5.005 15,000,000.00ATENCIO NIÑOS INFRACTORES 001

2.2.5.5.006 5,000,000.00ESCUELA MUNICIPAL DE RECREACION 001

2.2.5.5.007 15,000,000.00DOTACION DE UTILES ESCOLARES 001

2.2.5.5.008 15,000,000.00CLUBES JUVENILES 001

2.2.5.5.009 30,000,000.00CONSEJO MUNICIPAL DE JUVENTUD 001

2.2.5.5.010 17,000,000.00CORPOSINDIS 001

2.2.5.5.011 5,000,000.00APOYO A PROGRAMAS DE DISCAPACITADOS 001

2.2.5.5.012 10,000,000.00APOYO TRANSPORTE UNIVERSITARIOS 001

2.2.5.5.013 10,000,000.00APOYO A PROGRAMAS VIOLENCIA INTRAFAMILIAR 001

2.2.5.5.014 5,000,000.00APOYO A PROGRAMA MADRES COMUNITARIASY EMPRESARIAS 001

2.2.5.5.015 3,000,000.00DESPLAZADOS Y REINSERTADOS 001

2.2.5.5.016 8,000,000.00APOYO A GRUPOS SUJETOS DE PROTECCION SOCIAL 001

2.2.5.5.017 7,000,000.00PROGRAMA ADULTO MAYOR 001

2.2.5.5.018 8,000,000.00COFRES FÚNEBRES 001

2.2.5.5.019 6,000,000.00APOYO A JUNTAS DE ACCION COMUNAL 001
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2.2.5.5.020 100,000,000.00COSO MUNICIPAL 001

2.2.5.5.021 10,000,000.00JORNADAS EXTRACURRICULARES 001

2.2.5.5.022 0.00MANTENIMIENTO Y/O MEJORAMIENTO RESTAURANTES MUNICIPALES 001

2.2.5.5.023 50,000,000.00APOYO PROGRAMAS CULTURALES 001

2.2.5.5.025 17,000,000.00CAMPAÑA CULTURA CIUDADANA 001

2.2.5.5.026 12,000,000.00FORTALECIMIENTO ESTRATEGIA JUNTOS 001

 2.2.5.6  950,000,000.00 EQUIPAMIENTO URBANO 028

2.2.5.6.001 50,000,000.00PARQUE LINEAL 028

2.2.5.6.002 50,000,000.00PARQUE RECREACIONAL (AGUAS) 028

2.2.5.6.003 30,000,000.00PARQUE DE LAS RUEDAS 028

2.2.5.6.004 50,000,000.00PROYECTOS DE RENOVACION URBANISTICA 028

2.2.5.6.005 300,000,000.00PAVIMENTOS URBANOS Y RURALES, MATENIMIENTO VEHICULOS Y MAQUINARIA PESADA 028

2.2.5.6.006 0.00COMPRAS DE LOTES VIAS INDUSTRIAL 028

2.2.5.6.007 80,000,000.00CENTRAL DE SACRIFICIO-MANTENIMIENTO, MEJORAS, ADECUACION 028

2.2.5.6.008 100,000,000.00PLAZA DE MERCADO-MANTENIMIENTO, MEJORAS, ADECUACION 028

2.2.5.6.009 20,000,000.00MANTENIMIENTO DE PARQUES 028

2.2.5.6.010 20,000,000.00MANTENIMIENTO DE ZONAS VERDES 028

2.2.5.6.011 200,000,000.00PARQUE BIBLIOTECA 001

2.2.5.6.012 11,000,000.00ESCENARIOS DEPORTIVOS 028

2.2.5.6.013 14,000,000.00JARDIN SOCIAL 001

2.2.5.6.014 20,000,000.00PARQUES INFANTILES 001

2.2.5.6.016 5,000,000.00DOTACIÓN MUEBLES BIBLIOTECA RURAL 001

 2.2.5.7  70,000,000.00 PREVENCION Y ATENCION  DE EMERGENCIAS 028

2.2.5.7.001 70,000,000.00ATENCION DE EMERGENCIAS 028

 2.2.5.8  590,000,000.00 TRANSITO Y TRANSPORTE 001

2.2.5.8.001 360,000,000.00PROCESOS OFICINA DE TRANSITO 001

2.2.5.8.002 22,000,000.00CONVENIO POLICIA DE TRANSITO 001

2.2.5.8.003 0.00OBSERVATORIO DE CONFLICTOS VIALES 001

2.2.5.8.004 20,000,000.00SEÑALIZACION VIAL 001

2.2.5.8.005 0.00CAPACITACION DE CULTURA VIAL 001

2.2.5.8.006 0.00DOTACION OFICINA DE TRANSITO 001

2.2.5.8.007 170,000,000.00OFICINA DE TRANSITO 001

2.2.5.8.008 18,000,000.00MANTENIMIENTO SEMAFOROS 001

 2.2.5.9  40,000,000.00 INVERSION EN OTROS SECTORES 001

2.2.5.9.001 15,000,000.00BIBLIOTECARIO RURAL 001

2.2.5.9.002 13,000,000.00MAESTRO DE MUSICA 001

2.2.5.9.003 0.00ACUERDO DE DESEMPEÑO HOSPITAL 001

2.2.5.9.004 12,000,000.00LUDOTECA 001

2.2.5.9.005 0.00COORDINADOR DE DEPORTES 001

 2.2.6  938,800,000.00 OTRAS INVERSIONES 023

 2.2.6.1  326,000,000.00 INVERSIÓN CON RECURSOS DE REGALÍAS 025

2.2.6.1.001 326,000,000.00INVERSION CON RECURSOS DE REGALIAS 025

2.2.6.1.002 0.00RECURSOS DEL BALANCE - REGALÍAS 025

 2.2.6.2  200,000,000.00 INVERSION CON RECURSOS DE COFINANCIACION 021

2.2.6.2.001 0.00RECURSOS INVERSION EN EDUCACION 021

2.2.6.2.002 200,000,000.00TRANSPORTE ESCOLAR - COFINANCIACIÓN 021

2.2.6.2.003 0.00INVERSION EN SALUD 021

2.2.6.2.004 0.00INVERSION EN VIAS 021

2.2.6.2.005 0.00INVERSION EN CULTURA 021

2.2.6.2.006 0.00INVERSION EN RECREACION Y DEPORTE 021

2.2.6.2.007 0.00INVERSION EN VIVIENDA 012

2.2.6.2.008 0.00INVERSION MANEJO DE TALUDES Y DESLIZAMIENTOS 021

2.2.6.2.009 0.00COFINANC GOBERNACION EMAO 021

2.2.6.2.010 0.00COFINANCIACION BUEN DIA LIOFILIZADO EMAO 021

2.2.6.2.011 0.00INVERSION ACCION SOCIAL 021
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2.2.6.2.012 0.00INVERSION EN PROYECTOS DE MEDIO AMBIENTE 021

2.2.6.2.014 0.00COFINANCIACION VIAS RURALES 021

2.2.6.2.015 0.00COFINANCIACION VIVIENDA 021

2.2.6.2.016 0.00COFINANCIACION SALUD PUBLICA 021

2.2.6.2.017 0.00INVERSIÓN CORPOCALDAS CHEC GUARDIANAS/PARQUE DE LAS AGUAS 021

 2.2.6.3  402,800,000.00 INVERSION SANEAMIENTO BASICO LEY 99 012

2.2.6.3.001 10,500,000.00PLAN INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS 012

2.2.6.3.002 45,000,000.00REFORESTACION Y COMPRA DE TIERRAS 012

2.2.6.3.003 7,300,000.00POZOS SEPTICOS 012

2.2.6.3.004 10,000,000.00PROYECTOS EDUCACION AMBIENTAL 012

2.2.6.3.005 150,000,000.00ZONA INUNDACION QUEBRADA CAMEGUADUA 012

2.2.6.3.006 70,000,000.00IMBORNALES  012

2.2.6.3.007 110,000,000.00ATENCION DE EMERGENCIAS (ACUEDUCTO,ALCANTARILLADOY AGUAS LLUVIAS) 012

 2.2.6.4  10,000,000.00 INVERSION FONDOS ESPECIALES 017

2.2.6.4.001 10,000,000.00COMBUSTIBLE POLICIA 017

 2.2.7  8,960,800,000.00 FONDO LOCAL DE SALUD 007

 2.2.7.1  8,599,000,000.00 REGIMEN SUBSIDIADO DE SALUD 007

 2.2.7.1.1  5,054,000,000.00 SGP REGIMEN SUBSIDIADO 007

2.2.7.1.1.001 4,970,000,000.00SGP CONTINUIDAD 026

2.2.7.1.1.002 84,000,000.00SGP AMPLIACION 027

2.2.7.1.1.003 0.00CTAS POR PAGAR- CONTINUIDAD 007

2.2.7.1.1.004 0.00RECURSOS DEL BALANCE REGIMEN SUBSIDIADO 026

 2.2.7.1.2  2,481,000,000.00 RECURSOS FOSYGA 014

2.2.7.1.2.001 2,481,000,000.00FOSYGA CONTINUIDAD 014

2.2.7.1.2.002 0.00FOSYGA AMPLIACION 014

2.2.7.1.2.003 0.00RECURSOS DEL BALANCE FOSYGA 014

 2.2.7.1.3  0.00 RECURSOS ETESA 016

2.2.7.1.3.001 0.00ETESA REGIMEN SUBSIDIADO 016

2.2.7.1.3.002 0.00RECURSOS DEL BALANCE ETESA 016

 2.2.7.1.4  1,064,000,000.00 RECURSOS DEL DEPARTAMENTO 023

2.2.7.1.4.001 1,064,000,000.00TRANSFERENCIAS DEPARTAMENTO REG SUBSIDIADO 023

2.2.7.1.4.002 0.00CTAS POR PAGAR-DEPARTAMENTO 023

2.2.7.1.4.003 0.00RECURSOS DEL BALANCE DEPARTAMENTO REG SUBSIDIADO 023

 2.2.7.1.5  0.00 EXCEDENTES DE ACTAS DE LIQUIDACION RENDIMIENTOS 026

2.2.7.1.5.001 0.00EXCEDENTES REGIMEN SUBSIDIADO 007

2.2.7.1.5.002 0.00EXCEDENTES ACTAS FOSYGA 007

2.2.7.1.5.003 0.00EXCEDENTES ACTAS DEPARTAMENTO 007

2.2.7.1.5.004 0.00OTROS/ETESA 026

 2.2.7.2  0.00 SGP PRESTACION SERVICIOS A POBLACION NO AFILIADA 006

 2.2.7.2.1  0.00 PRESTACION DE SERVICIOS VINCULADOS SGP 006

2.2.7.2.1.001 0.00VINCULADOS SGP 006

 2.2.7.3  361,800,000.00 PLAN DE SALUD PUBLICA INTERVENCIONES COLECTIVAS 005

 2.2.7.3.1  0.00 EXCEDENTES DE LIQUIDACION DE CONTRATOS 005

2.2.7.3.1.001 0.00EXCEDENTES FINANCIEROS EN CUENTAS REGIMEN SUBSIDIADO 005

2.2.7.3.1.002 0.00RENDIMIENTOS FINANCIEROS 005

2.2.7.3.1.003 0.00RECURSOS FINANCIEROS 005

2.2.7.3.1.004 0.00OTROS RENDIMIENTOS 005

2.2.7.3.1.005 0.00CTAS POR PAGAR-SALUD PUBLICA 005

 2.2.7.3.2  361,800,000.00 PROGRAMAS DE SALUD PUBLICA 005

2.2.7.3.2.001 30,000,000.00PROYECTO DE ESTILO DE VIDA SALUDABLE 005

2.2.7.3.2.002 40,000,000.00CAMPAÑA DE CAPACITACION SEXUAL 005

2.2.7.3.2.003 30,000,000.00CAMAPAÑA PLAN MUNICIPAL DE ALIMENTACION 005

2.2.7.3.2.004 0.00IMPACTO A LA VIOLENCIA 005

2.2.7.3.2.005 112,800,000.00CAMAPAÑA DE REDUCCION DE ENFERMEDADES 005

2.2.7.3.2.006 0.00PLAN DE INTERVENCION FAMILIAS EN RIESGO 005
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2.2.7.3.2.007 14,000,000.00INSPECCION Y VIGILANCIA EN SALUD PUBLICA 005

2.2.7.3.2.008 45,000,000.00GESTION PAC PARTICIPACION 005

2.2.7.3.2.009 35,000,000.00PREVENCION DE ENFERMEDADES TRANSMISION 005

2.2.7.3.2.010 40,000,000.00PROMOCION DE SALUD MENTAL 005

2.2.7.3.2.011 15,000,000.00ATENCION INTEGRADA ENFERMEDADES 005

2.2.7.3.2.012 0.00RECURSOS DEL BALANCE SALUD PUBLICA 005

2.2.7.3.2.013 0.00SALUD ORAL 005

 2.2.7.4  0.00 OTROS GASTOS EN SALUD 011

2.2.7.4.001 0.00TRANSFERENCIA OFERTA DEMANDA 011

2.2.7.4.002 0.00ATENCION A POBLACION POBRE NO AFILIADOS 011

2.2.7.4.003 0.00INTERVENTORIA ASEGURAMIENTO 011

2.2.7.4.004 0.00CUOTA SUPERSALUD 0,2% 011

2.2.7.4.005 0.00APOYO PROYECTOS DISCAPACITADOS 011

2.2.7.4.006 0.00ESTILO DE VIDA SALUDABLE 011

2.2.7.4.007 0.00OTROS PROYECTOS 011

2.2.7.4.008 0.00RECURSOS DEL BALANCE 011

2.2.7.4.009 0.00RENDIMIENTOS FINANCIEROS 011

 2.3  470,588,860.00 ORGANOS DE CONTROL 001

 2.3.1  364,754,300.00 CONCEJO MUNICIPAL 001

 2.3.1.1  364,754,300.00 FUNCIONAMIENTO 001

2.3.1.1.001 175,000,000.00GASTOS FUNCIONAMIENTO CONCEJO (1,5%INGRESOS CTES) 001

2.3.1.1.002 168,504,300.00HONORARIOS 001

2.3.1.1.003 8,700,000.00APORTES SALUD CONCEJALES 001

2.3.1.1.004 550,000.00TRANSPORTE CONCEJALES 001

2.3.1.1.005 12,000,000.00SEGURO DE CONCEJALES 001

2.3.1.2 0.00GASTOS GENERALES 001

 2.3.2  105,834,560.00 PERSONERIA MUNICIPAL 001

 2.3.2.1  105,834,560.00 FUNCIONAMIENTO 001

2.3.2.1.001 105,834,560.00GASTOS PERSONAL-PERSONERÍA 001

DEPENDENCIA: 99 0.00Código ExternoDEPOSITOS PROVISIONALES

 2  0.00 DEPOSITOS DE TERCEROS 099

 2.1  0.00 DESCUENTOS DIAN 099

2.1.001 0.00HONORARIOS PERSONA NATURAL 099

2.1.002 0.00HONORARIOS PERSONA JURÍDICA 099

2.1.003 0.00RETEFUENTE SERVICIOS 6% 099

2.1.004 0.00RETEFUENTE SERVICIOS 4% 099

2.1.005 0.00RETEFUENTE COMPRAS 3.5% 099

2.1.006 0.00ENAJENACIÓN ACTIVOS 099

2.1.007 0.00ARRENDAMIENTO BIENES MUEBLES 099

2.1.008 0.00ARRENDAMIENTO BIENES INMUEBLES 099

2.1.009 0.00IVA VENTA SERVICIOS 099

2.1.010 0.00CONTRATOS DE OBRA 1% 099

2.1.011 0.00RETEIVA 099

2.1.012 0.00SERVICIO HOTEL Y RESTAURANTE 099

2.1.014 0.00TRANSPORTE PASAJEROS 3.5% 099

2.1.015 0.00TRANSPORTE CARGA 1% 099

2.1.016 0.00SERVICIO ASEO Y VIGILANCIA 099

2.1.017 0.00DESCUENTO ALCALDESA 6.07% 099

2.1.013 0.00COMPRA DE COMBUSTIBLE 099

 2.2  0.00 DEDUCCIONES NÓMINA 099

2.2.001 0.00DEDUCCIÓN SALUD EMPLEADOS 099

2.2.002 0.00DEDUCCIÓN SALUD PENSIONADOS 099

2.2.003 0.00DEDUCCIÓN SALUD OBREROS 099

2.2.004 0.00DEDUCCIÓN PENSIÓN EMPLEADOS 099
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2.2.005 0.00DEDUCCIÓN PENSIÓN OBREROS 099

2.2.006 0.00APORTES CONFAMILIARES 099

2.2.007 0.00FONDO SOLIDARIDAD PENSIONAL 099

2.2.008 0.00SEGUROS BOLIVAR 099

2.2.009 0.00SEGUROS DE VIDA SURA 099

2.2.010 0.00SINDICATO SINTRACHINCHINA 099

2.2.011 0.00SINDICATO SINTRAENTEDIMCCOL NAL 099

2.2.012 0.00SINDICATO SINTRAEMMU DEPTAL 099

2.2.013 0.00SINDICATO SINTRAUNICO 099

2.2.014 0.00AJUPENCHIN 099

2.2.015 0.00SERVICIOS NUTRESA S.A. 099

2.2.016 0.00COOPERATIVA SUPLAN 099

2.2.017 0.00COOPERATIVA COOPROSOL 099

2.2.018 0.00COOPERATIVA COOPSERP 099

2.2.019 0.00COOP CEOCAL 099

2.2.020 0.00FUNERARIA LA AURORA 099

2.2.021 0.00FUNERARIA LOS OLIVOS 099

2.2.022 0.00FUNERARIA LOS JAZMINES 099

2.2.023 0.00CONFAMILIARES CRÉDITOS 099

2.2.024 0.00BANCO POPULAR - CRÉDITOS 099

2.2.025 0.00BANCO DE BOGOTÁ - CRÉDITOS 099

2.2.026 0.00BANCO AGRARIO - EMBARGOS 099

2.2.027 0.00AUTORIZACIÓN ALIMENTOS Y EMBARGOS 099

2.2.028 0.00AUTORIZACIONES A FAVOR DEL MPIO 099

2.2.029 0.00AVANCES 099

 2.3  0.00 OTROS DESCUENTOS 099

2.3.001 0.00ESTAMPILLA PROANCIANATO 099

2.3.002 0.00CONTRIBUC FONDO DE SEGURIDAD 099

2.3.003 0.00RETEICA - RETENCIÓN IND Y CIO 099
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